
3 
 
 
 
 
 
 

 
 

  



             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velkommen. 
Med pensjonisttilværelsen begynner en ny og viktig livsfase. Vi håper du vil bli en aktiv pensjonist som 

har lyst til å bli medlem i Mesta pensjonistforening (MPF), og være med og påvirke samfunnet rundt deg.  

Vårt ønske er at MPF skal være et godt møtested for samvær med tidligere kollegaer, og et aktivt forum 

for gode innspill både til Mesta og Pensjonistforbundet. 

Som medlem i MPF vil du bli kollektivt tilsluttet Pensjonistforbundet. Det er en fordel for deg som 

medlem, og for MPF.  

Å være medlem i MPF er ikke til noe hinder hvis man også vil engasjere seg i det lokale pensjonistlaget.  

Som bedrift er Mesta AS med på å støtte MPF sin drift. Blant anna har MPF som mål å arrangere en tur 

for medlemmene hvert år. 

 

MESTA 
Mesta ble etablert i 2003 da den tidligere produksjonsavdelingen i Statens 

vegvesen ble skilt ut som et konkurranseutsatt aksjeselskap. Mesta eies av 

staten ved Nærings- og handelsdepartementet. Det er etablert en egen 

partipolitisk nøytral pensjonistforening for ansatte i Mesta. 
 
 

ORGANISERING 
Pensjonistforeningen ledes av et styre bestående av leder, nestleder/sekretær, 

kasserer, styremedlem og en vararepresentant. Styrets hovedoppgaver er å lede 

foreningens arbeid, samt bidra til å øke medlemstallet i den hensikt å etablere 

lokale lag og foreninger. 



 

MEDLEMMER 
Mesta Pensjonistforening tar opp enhver person som får utbetalt pensjon på 

bakgrunn av tjeneste i Mesta, deres ektefeller eller samboere og etterlatte 

ektefeller eller samboere, samt ansatte i Mesta. 
 

MESTAS ROLLE 
Mesta har bidratt til etableringen av Mesta Pensjonistforening, og foreningen 

har møtt en velvillig holdning fra ledelse og administrasjon. Selskapet bidrar til 

foreningen med et fast beløp per medlem som har hatt sitt virke i Mesta. 

Mesta bidrar økonomisk til styrets virksomhet, stiller møterom til disposisjon og er 

behjelpelig med utarbeidelse av foreningens brosjyre. 
 

SAMARBEID 
Mesta Pensjonistforening ønsker å samarbeide med andre pensjonistforeninger 

som man har felles interesser med. Som medlem i Mesta pensjonistforening blir 

du kollektivt tilsluttet Pensjonistforbundet som er landets største 

interesseorganisasjon for pensjonister.  

Det gir oss muligheter til å være med å påvirke utviklingen av pensjonistenes 

økonomiske kår og rettigheter. Det er en vinn-vinn-situasjon for deg som 

medlem, og for Mesta pensjonistforening.  

Vi nyter dessuten godt av alle fordelsordninger som Pensjonistforbundet 

forhandler frem for sine medlemmer. Som medlem av Mesta pensjonistforening 

får du gratis tilsendt bladet “Pensjonisten” ni ganger per år med viktig 

informasjon om virksomheten i Pensjonistforbundet. 
 

FORENING FOR DEG 
Mesta Pensjonistforening ser fram til å se deg og din ektefelle/samboer 

som medlem i vår forening.  
 

Har du spørsmål kan du kontakte en av styrets medlemmer 

(se www.mestapensjonist.no). Mesta har fått nytt 

telefonnummer 47 80 52 00. 
 

Vennlig hilsen 

Mesta Pensjonistforening 
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Ja, jeg ønsker å bli medlem i Mestas Pensjonistforening. 
 

Navn:   

Adresse:   

Fødselsdato:   

E-post:                                                                                                             Mobiltelefon nr.:       

MPF er kollektivt tilsluttet Pensjonistforbundet og MPF kreve inn medlemsavgiften som p.t. er 290 kroner i året. 

Klipp ut kupongen, putt den i en konvolutt og send den til: Mesta Pensjonistforening, Postboks 253, 1326 Lysaker. 

Innmelding kan også gjøres per  e-post til berner.midthjell@gmail.com eller per  sms  til mob.nr.: 951 91 877. 


